
UCHWALA NR XLII/336/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLKCE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Nr 153 poz. 1271, Nr
214 poz. 1806, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz.
420 ) oraz art. 229 pkt. 3 i art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, zm. 2001 r. Nr 49 poz. 509, z 2002 r.
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170
poz. 1660, z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz.
1524 ), uchwala się, co następuje:

§ l. Uznać za niezasadną skargę Pana Ryszarda Brzezińskiego z dnia 10 września
2009 r. na Burmistrza Sokółki, który nie udostępnił samochodu w celu przewiezienia psa
Pana Ryszarda Brzezińskiego do lecznicy zwierząt w Białymstoku.

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.), do zadań własnych gminy należy zaspokajanie
zbiorowych potrzeb wspólnoty. Cytowana ustawa szczegółowo wymienia zadania własne
gminy. Nie mieści się wśród nich udzielanie przez Urząd Miejski lub Burmistrza pomocy
poszczególnym członkom wspólnoty samorządowej w dowolnych formach, które nie są
przewidziane prawem. Z uwagi na powyższe nie można uznać za zasadną skargi Pana
Ryszarda Brzezińskiego na Burmistrza Sokółki, który nie udostępnił samochodu w celu
przewiezienia psa Pana Ryszarda Brzezińskiego do lecznicy zwierząt w Białymstoku

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ


